
  

  

Postanowienie 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie zmian i uzupełnień składów terytorialnych komisji wyborczych powołanych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

  

Na podstawie art. 178 § 1 i art. 179 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek 

samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., Komisarz 

Wyborczy w Koninie II postanawia co następuje: 

postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Odwołuje się Marię Annę Rządkowską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej w 

Śremie, ze względu na jej pisemną rezygnację. 

2. Załącznik nr 31 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego postanowienia. 

§ 2 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Zagórowie powołuje się Jolantę Brzęcką i 

Annę Sakowską. 

2. Załącznik nr 36 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszego postanowienia. 

§ 3 

1. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej w Pyzdrach powołuje się Magdalenę Helenę 

Czerniak.  

2. Załącznik nr 27 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego postanowienia. 

 



  

  

§ 4 

1. Odwołuje się Danielę Jasińską ze składu Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześni. 

2. W skład Miejskiej Komisji Wyborczej we Wrześni powołuje się Cezara Andrzeja 

Dubiela.  

3. Załącznik nr 35 do postanowienia Komisarza Wyborczego w Koninie II z dnia 8 

września 2018 r. w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego postanowienia. 

§ 5 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Paweł Myśliński 

 



  

  

 Załącznik nr 1 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Śremie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Śremie, ul. Plac 20 

Października 1, 63-100 Śrem: 

 

1. Karina Zofia Sulejewska, zgłoszona przez KWW ADAMA 

LEWANDOWSKIEGO, zam. Psarskie 

2. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Krzysztof Budzyń, zgłoszony przez KWW PIOTRA 

MULKOWSKIEGO, zam. Śrem 

4. Grażyna Maria Kubera, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Śrem 

5. Anna Majorczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

6. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Śrem 

7. Katarzyna Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Śrem 

 



  

  

Załącznik nr 2 

Miejska Komisja Wyborcza w Zagórowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zagórowie, ul. 

Kościelna 4 62-410 Zagórów: 

 

1. Bogdan Stanisław Matczak, zgłoszony przez KWW ROMANA 

KULTERMANA, zam. Zagórów 

2. Agata Orchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Zagórów 

3. Jolanta Brzęcka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zagórów 

4. Tadeusz Bogusław Kobylarek, zgłoszony przez KWW JANA 

ANDRZEJA KUBIAKA (uzupełnienie składu), zam. Trąbczyn 

5. Iwona Zofia Łajdecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. ZAGÓRÓW 

6. Tomasz Krzysztof Michalski, zgłoszony przez KWW KONRADA 

PRZYDRYGI, zam. Kopojno 

7. Anna Sakowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Zagórów 

8. Danuta Barbara Wiatrowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

GRZESZCZAKA LEPSZA PRZYSZŁOŚĆ, zam. Zagórów 

9. Marta Żelek, zgłoszona przez KWW MARZENY MATUSZAK 

ŁĄCZYMY, NIE DZIELIMY (uzupełnienie składu), zam. Trąbczyn B 

 

  



  

  

Załącznik nr 3 

Miejska Komisja Wyborcza w Pyzdrach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Pyzdrach, ul. 

Taczanowskiego 1, 62-310 Pyzdry: 

 

1. Anna Wojciechowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Pyzdry 

2. Alina Jadwiga Banaszak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Dłusk 

3. Magdalena Helena Czerniak, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Pyzdry 

4. Honorata Koszarek, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. PYZDRY 

5. Ewa Maria Kubacka, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rataje 

6. Dawid Lajtlich, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Pyzdry 

7. Lidia Iwona Ostrowska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. DŁUSK 

8. Aleksandra Rusin, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. PYZDRY 

9. Maria Iwona Walicka, zgłoszona przez KWW LUDZIE ROZWÓJ 

INWESTYCJE, zam. Rataje 

 



  

  

Załącznik nr 4 

Miejska Komisja Wyborcza we Wrześni, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy, ul. Ratuszowa 1, 

62-300 Września: 

 

1. Ilona Maria Nawrocka, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Września 

2. Róża Anna Żołdak, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIA 

SAMORZĄDNY POWIAT, zam. Września 

3. Jolanta Małgorzata Dopierała, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Września 

4. Cezar Andrzej Dubiel, zgłoszony przez KW UNIA WRZEŚNIAN 

(uzupełnienie składu), zam. Września 

5. Jarosław Dominik Górski, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Września 

6. Alina Krystyna Jarząbek, zgłoszona przez KW PROJEKT 

WRZEŚNIA, zam. Września 

7. Wiktoria Izabela Podzerek-Menes, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. SŁOMOWO 

8. Urszula Rembowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. WRZEŚNIA 

 

 

  


